9 61 p.59
Lindon (pe poliţa de trei l u n i ) ...........................................121 20 121.45

Nr. 353. [660] 3—3
CONCURS.

Pentru îndeplinirea postului va
cant de protopresbiter în tractul Bi
striţei se escrie concurs pe basa „statu
tului organic“ §. 63 combinat cu §.
23 punct 5, şi a instrucţiunei votate
de sinodul archidiecesan la 13/25
Aprile 1877 Nr. 191 §. 7.

Fiitorul protopresbiter ca atare
va fi tot odată şi paroch în locul cen
tral al tractului şi anume în comuna
Borgo-Prund, însă numai după ce pa-
rochia protopresbiterală, carea de pre
sent e deja ocupată în mod definitiv,
va deveni în vacanţă.